
Wedstrijden Zuid - 16-17 jun 2018 
Overzicht 
 
 

F1 - Vijfgangen - Selectie 
 
01 187 Tom Buijtelaar / Hausti van ´t Groote Veld 6,43 
02 165 Irma Schortinghuis / Heljar frá Strandhólum 6,23 
03 167 Yvonne Groven-Tol / Árni Geir frá Feti 5,90 
04 188 Yves van Peteghem / Björk (Zib II) van JaCoGé 5,80 
05 129 Jaap Groven / Djákni frá Flagbjarnarholti 5,43 
06 006 Jeanette Santifort / Herdís van ´t Slingerbos 5,37 
07 125 Stijn Rottiers / Skyggnir frá Bessastöðum 5,27 
 
 

F2P13 - Vijfgangen Prestatieklasse 1-3 - Selectie 
 
01 178 Silke Kosse / Barón frá Waldthorst 5,87 
02 175 Christa Rike / Glanni frá Ytri-Hofdölum 5,73 
03 107 Noortje Grégoire - de Laat / Væn frá Skoti 5,53 
04 052 Matisse Brummel / Klara frá Fjarkastokki 5,50 
05 150 LODEWIJK BONNEZ / Svás vom Forstwald 5,37 
06 145 Bo Cavens / Fönix frá Strandhólum 5,13 
07 132 Cora Wijmans / Remba frá Skógi 5,07 
08 010 Marjolein Strikkers / Stelpa van ´t Groote Veld 5,03 
09 003 Wendy van Olphen / Dýri vom Kronshof 4,93 
10 034 Marleen Spoormakers / Ari vom Saringhof 4,80 
11 008 Sanne Ponjee / Luna frá Ponjée 4,57 
12 078 Emma van der Veer / Jónatan frá Breiðablik 4,37 
13 016 Monique Cox / Venus von Roetgen 4,20 
14 086 Henk Peterse / Mön frá Hafsteinsstöðum 4,00 
 
 

F2P45 - Vijfgangen Prestatieklasse 4-5 - Selectie 
 
01 173 Cecile Jacobs / Skoti´s Kyrrð frá Wyler 5,93 
02 027 Anne-Jet White / Dóra frá Laugabóli 5,63 
03 031 Marloes van den Broek / Ívan frá Breiðablik 5,33 
04 085 Marit Scheen / Ræna frá Aldenghoor 5,23 
05 038 Maryke v.d. Berg / Snót frá Skarði 5,07 
06 108 Herman van Wissen / Kuldi frá Skarði 4,87 
07 198 Annemarie Wittebrood / Hátíð frá Árbæjarhjáleigu II 4,67 
08 134 Manon de Munck / Liður fra Slippen 4,33 
09 057 Eric Fokker / Hamradís frá Litla-Húsið 4,10 
09 171 Antoin Merx / Knár frá Bessastöðum 4,10 
11 095 Marij Marsden / Lygna frá Sunnuhvoli 3,93 
12 124 Stijn Rottiers / Vignir von Hochwaldhof 3,77 
 
 

F3 - Vijfgangen - Selectie 
 
01 200 Eva Weeteling / Dýri frá Útnyrðingsstöðum 5,33 
02 041 Maryke v.d. Berg / Bríet frá Árbæjarhjáleigu II 5,13 
03 105 Pieter de Gouw / Eldursson frá Lorti 5,10 



03 013 Leo Daniels / Hamradís frá Láglendum Lækja 5,10 
05 049 Manuela Hendriks / Kveldroði frá Hásæti 5,07 
06 151 Annelies Hordijk / Dúfa frá Fitjum 5,03 
07 140 Merel Maas / Ýra van ´t Schermereylandt 4,93 
08 103 Vivianne Kempers / Myrra frá Sauðárkróki 4,80 
09 181 Linda Henneman / Kraftur frá Wetsinghe 4,73 
10 074 A.M. Burger / Nanna frá Holtsmúla 1 3,90 
11 033 Marije Rauwerda / Sverta frá Skoti 3,27 
12 163 Martje Fentener van Vlissingen / Aska frá Fölskvi 3,03 
 
 

T1 - Tölt - Selectie 
 
01 174 Christa Rike / Vaðall frá Fensalir 6,83 
02 135 Yvonne de Munck / Straumur frá Seljabrekku 6,67 
02 187 Tom Buijtelaar / Hausti van ´t Groote Veld 6,67 
04 015 Monique Cox / Latfara  frá Malou 6,63 
05 061 Mark Timmerman / Geyfa vom Kranichtal 6,43 
06 056 Arjen Heerema / Djorn frá Nýttland 6,40 
07 185 Kirsten Valkenier / Litli-Dagur fra Teland 6,27 
08 128 Eileen Sowah / Valur frá Strandarhjáleigu 6,23 
09 053 Eric Fokker / Prins-Rolex vom Vorsenzhof 6,17 
10 070 Pim van der Sloot / Mynt frá Fléttuvöllum 6,00 
10 134 Manon de Munck / Liður fra Slippen 6,00 
12 045 Valerie van Helvoort-Kortrijk / Djásn Svartursdóttir frá Lálendi 5,90 
13 002 Marit Scheen / Týr vom Schloßberg 5,80 
14 089 Dylan Humble / Aur frá Grafarkoti 5,73 
15 087 Henk Peterse / Gjálp frá Hofsstaðaseli 5,43 
 
 

T2 - Tölt - Selectie 
 
01 081 Chris Blom / Fylkir frá Sólssandaldastaðir 6,73 
02 078 Emma van der Veer / Jónatan frá Breiðablik 6,57 
03 030 Anne-Jet White / Silfri frá Hákoti 6,53 
04 175 Christa Rike / Glanni frá Ytri-Hofdölum 6,40 
05 076 Lisa Vermaas / Eygló van ´t Hanenland 6,33 
05 051 Mieke van Vroenhoven / Grímnir frá Blík 6,33 
07 109 Demi Brummel / Erlingur van ´t Ilperveld 6,30 
08 129 Jaap Groven / Djákni frá Flagbjarnarholti 6,20 
09 188 Yves van Peteghem / Björk (Zib II) van JaCoGé 6,17 
10 125 Stijn Rottiers / Skyggnir frá Bessastöðum 5,70 
 
 

T3P13 - Tölt Prestatieklasse 1-3 - Selectie 
 
01 096 Marianne Timmerman-Alberts / Prinsessa van ´t Slingerbos 6,23 
02 168 Yvonne Groven-Tol / Dimmi frá Flagbjarnarholti 6,03 
03 009 Bram van Steen / Hrannar frá Gýgjarhóli 6,00 
04 040 Cunera Rauwerda / Geysir frá Skoti 5,77 
05 071 Mariët Asjes / Merkúr frá Strandhólum 5,70 
05 064 Kathleen Parel / Kvaran frá Korpu 5,70 
07 167 Yvonne Groven-Tol / Árni Geir frá Feti 5,67 
07 083 Anjo Blom / Gráni van de Logtenburg 5,67 
09 100 Barbara Bloemen / Baldinn frá Blómavali 5,50 
09 196 Lotte Foole / Ríma frá de Kronkel 5,50 



11 114 Noa van den Langenberg / Börkur frá Úlfsstöðum 5,30 
12 086 Henk Peterse / Mön frá Hafsteinsstöðum 5,27 
13 189 Suzanna Sillem / Prins fra Wespurt 5,23 
14 153 Yentl Verzuu / Mökkur van de Waaldijk 4,60 
 
 

T3P45 - Tölt Prestatieklasse 4-5 - Selectie 
 
01 161 Emma van der Veer / Hríma frá Akureyri 6,13 
02 131 Andreas Hofmann / Gnýr vom Weiherhof 5,93 
03 026 Anne-Jet White / Valdis  frá Branstöðum 5,87 
04 180 Anne Hiemstra / Líf frá Straumalandi 5,63 
04 058 Eric Fokker / Dugur frá Hjálmholti 5,63 
06 065 Sophia Philipsen / Brynjar frá Skeiðvöllum 5,57 
07 093 Lisa Vermaas / Glaumur frá Jarðbrú 5,50 
08 099 Patty van der Kaay / Orca frá Hinriksstöðum 5,30 
09 199 Lida Hopman / Niður frá Breuerson 5,27 
09 004 Katharina de Faber / Bjarni von Roderath 5,27 
11 104 Wilma ter Schure-van Leeuwen / Fjötra  - 5,23 
12 149 Sander Marsden / Von frá Dýrfinnustöðum 5,20 
13 143 Ute Hofmann / Bjartur vom Weiherhof 5,10 
 
 

T4P13 - Tölt Prestatieklasse 1-3 - Selectie 
 
01 022 Francien Kamp / Bósi frá Hofi 5,93 
02 019 Esmee Versteeg / Vika frá Árbakka 5,87 
03 043 Annet Kerstjens / Brandur frá Flugumýri II 5,77 
04 105 Pieter de Gouw / Eldursson frá Lorti 5,40 
 
 

T5 - Tölt - Selectie 
 
01 050 Elke Schilders / Kvika Rós frá Málarum 5,43 
02 197 Anne de Lannoy / Randalín frá Krummaskjóli 5,37 
02 017 Ellen Nouwens-Verkooijen / Drottning frá Hófadyn 5,37 
04 014 Monique Pashouwers / Aurora Borealis frá Sólssandaldastaðir 5,00 
04 074 A.M. Burger / Nanna frá Holtsmúla 1 5,00 
06 140 Merel Maas / Ýra van ´t Schermereylandt 4,87 
 
 

T6 - Tölt - Selectie 
 
01 170 Hans Stupers / Óðinn frá Sælandi 5,27 
02 182 Robin Riphagen / Vargur frá Fensalir 4,77 
03 126 Danielle Bloetjes / Díva frá Grænavegi 4,37 
 
 

T7 - Tölt - Selectie 
 
01 010 Marjolein Strikkers / Stelpa van ´t Groote Veld 5,63 
02 016 Monique Cox / Venus von Roetgen 5,60 
03 198 Annemarie Wittebrood / Hátíð frá Árbæjarhjáleigu II 5,50 
03 008 Sanne Ponjee / Luna frá Ponjée 5,50 
05 184 Robin Riphagen / Ups vom Debihof 5,47 
06 176 Sabine Demmer / Boðni frá Sælandi 5,43 



07 136 Marian Berix / Mirra frá Lálendi 5,37 
08 011 Marleen Merkens / Þengill frá Ragnheiðarstöðum 5,33 
09 146 Myra Van beek / Sunna Litla-Eyja van ´t Schermereylandt 5,30 
10 042 Maryke v.d. Berg / Geisli frá Árbæjarhjáleigu II 5,27 
10 192 Ellen Nouwens-Verkooijen / Númi van ´t Slingerbos 5,27 
12 049 Manuela Hendriks / Kveldroði frá Hásæti 5,23 
13 069 Michelle Goedhart / Vindur frá Bekhofi 5,20 
13 195 Sofie van Scheyen / Ára frá Aldenghoor 5,20 
15 059 Eric Fokker / Drift frá Borg 5,13 
16 181 Linda Henneman / Kraftur frá Wetsinghe 5,03 
17 119 Johan Muijt-Verbeek / Mónika frá Blesastöðum 1A 4,97 
18 106 Carla Ranzijn / Hylling frá Ásmundarstöðum 4,93 
19 048 Yvonne Blom / Glápa  - 4,90 
20 031 Marloes van den Broek / Ívan frá Breiðablik 4,87 
20 133 Karin de Jager / Rán frá Ægir 4,87 
22 013 Leo Daniels / Hamradís frá Láglendum Lækja 4,80 
23 097 Therese van Hoorn / Dúx  - 4,77 
23 036 Marlotte Nijland / Buska von Aegidienberg 4,77 
25 041 Maryke v.d. Berg / Bríet frá Árbæjarhjáleigu II 4,73 
26 172 Ineke Niessen / Litfríð frá Breiðablik 4,60 
26 098 Johanna Schulz / Viktoría frá Hjarðartúni 4,60 
28 156 Noortje Grégoire - de Laat / Dimmalimm frá Oddhóli 4,57 
29 032 Marije Rauwerda / Eilífur frá Skoti 4,53 
30 029 Nicole van Dijk / Hnýsa frá Skógartúni 4,50 
31 023 Sander van der Meijs / Sprettur frá Strandhólum 4,47 
31 073 Simone van de Wiel / Furða frá Liberté 4,47 
33 082 Ilse Kerkhof / Litfara fra Giersbergen 4,43 
34 191 Marijn van der Voorden / Skíma van de Harles Hof 4,40 
35 164 Anoek Backx / Þór frá Fölskvi 4,37 
36 025 Merel Cornelissen / Glæsir frá Hjaltastaðir 4,27 
37 163 Martje Fentener van Vlissingen / Aska frá Fölskvi 4,10 
38 139 Tanja Casimir / Fantasía frá Skeiðvöllum 4,07 
39 154 Maxime de Bruyn / Magni vom Schloss Nienover 4,03 
40 116 Chantal Delis / Hera  frá Haletra 4,00 
41 047 Vivian Harmsen / Baldur  - 3,70 
42 183 Linda Henneman / Djarfur frá Skjalaritara 3,57 
43 054 Sjaak Smeeing / Skrámur frá Nýttland 3,43 
 
 

V1 - Viergangen - Selectie 
 
01 061 Mark Timmerman / Geyfa vom Kranichtal 6,40 
02 081 Chris Blom / Fylkir frá Sólssandaldastaðir 6,37 
03 045 Valerie van Helvoort-Kortrijk / Djásn Svartursdóttir frá Lálendi 6,33 
03 015 Monique Cox / Latfara  frá Malou 6,33 
05 076 Lisa Vermaas / Eygló van ´t Hanenland 6,20 
06 111 Odette Nijssen / Hjarrandi frá Aldenghoor 6,13 
07 002 Marit Scheen / Týr vom Schloßberg 5,90 
08 083 Anjo Blom / Gráni van de Logtenburg 5,87 
09 019 Esmee Versteeg / Vika frá Árbakka 5,83 
10 199 Lida Hopman / Niður frá Breuerson 5,80 
11 051 Mieke van Vroenhoven / Grímnir frá Blík 5,63 
12 028 Dayenne Vos / Ganti frá Foksandi 5,40 
13 053 Eric Fokker / Prins-Rolex vom Vorsenzhof 5,33 
14 128 Eileen Sowah / Valur frá Strandarhjáleigu 4,87 



 
 

V2P13 - Viergangen Prestatieklasse 1-3 - Selectie 
 
01 096 Marianne Timmerman-Alberts / Prinsessa van ´t Slingerbos 6,23 
02 168 Yvonne Groven-Tol / Dimmi frá Flagbjarnarholti 6,00 
03 064 Kathleen Parel / Kvaran frá Korpu 5,97 
03 056 Arjen Heerema / Djorn frá Nýttland 5,97 
05 009 Bram van Steen / Hrannar frá Gýgjarhóli 5,80 
06 065 Sophia Philipsen / Brynjar frá Skeiðvöllum 5,70 
07 109 Demi Brummel / Erlingur van ´t Ilperveld 5,57 
08 077 Chanel Kleintjes / Glói frá Þorlákshöfn 5,53 
09 022 Francien Kamp / Bósi frá Hofi 5,47 
10 196 Lotte Foole / Ríma frá de Kronkel 5,40 
11 071 Mariët Asjes / Merkúr frá Strandhólum 5,37 
12 100 Barbara Bloemen / Baldinn frá Blómavali 5,27 
12 180 Anne Hiemstra / Líf frá Straumalandi 5,27 
14 189 Suzanna Sillem / Prins fra Wespurt 5,13 
 
 

V2P45 - Viergangen prestatieklasse 4-5 - Selectie 
 
01 131 Andreas Hofmann / Gnýr vom Weiherhof 5,87 
02 179 Eefje Vinken / Álfur frá Óskastöðum 5,73 
02 153 Yentl Verzuu / Mökkur van de Waaldijk 5,73 
02 161 Emma van der Veer / Hríma frá Akureyri 5,73 
05 058 Eric Fokker / Dugur frá Hjálmholti 5,63 
06 101 Daja van Nunen / Djarfur frá Breiðablik 5,57 
07 040 Cunera Rauwerda / Geysir frá Skoti 5,43 
08 104 Wilma ter Schure-van Leeuwen / Fjötra  - 5,17 
09 117 Anniek Hartog / Sókrates frá Strandhólum 5,03 
10 166 Renée de Munck / Sandra frá Dufþaksholti 5,00 
11 143 Ute Hofmann / Bjartur vom Weiherhof 4,93 
12 066 Peter Donderwinkel / Kári frá Nýttland 4,83 
13 014 Monique Pashouwers / Aurora Borealis frá Sólssandaldastaðir 4,80 
14 099 Patty van der Kaay / Orca frá Hinriksstöðum 4,67 
 
 

V3 - Viergangen - Selectie 
 
01 201 Daan Wormsbecher / Frabín frá Fornusöndum 5,80 
02 011 Marleen Merkens / Þengill frá Ragnheiðarstöðum 5,50 
02 182 Robin Riphagen / Vargur frá Fensalir 5,50 
04 017 Ellen Nouwens-Verkooijen / Drottning frá Hófadyn 5,47 
05 197 Anne de Lannoy / Randalín frá Krummaskjóli 5,43 
06 063 Stella Timmerman / Valdís van ´t Slingerbos 5,23 
07 036 Marlotte Nijland / Buska von Aegidienberg 5,20 
07 004 Katharina de Faber / Bjarni von Roderath 5,20 
09 079 Annika Mol / Gletta van de Noorderzon 5,17 
10 144 Marlies Rohmer / Ábóti frá Pétursbergi 5,00 
11 126 Danielle Bloetjes / Díva frá Grænavegi 4,83 
12 155 Romy Wagemakers / Esja frá Liberté 4,53 
13 023 Sander van der Meijs / Sprettur frá Strandhólum 3,63 
 
 

V5 - Viergangen - Selectie 



 
01 152 Odette Nijssen / Stigur von Oberauel 5,77 
02 176 Sabine Demmer / Boðni frá Sælandi 5,53 
03 184 Robin Riphagen / Ups vom Debihof 5,40 
04 050 Elke Schilders / Kvika Rós frá Málarum 5,37 
04 136 Marian Berix / Mirra frá Lálendi 5,37 
06 170 Hans Stupers / Óðinn frá Sælandi 5,30 
06 164 Anoek Backx / Þór frá Fölskvi 5,30 
06 059 Eric Fokker / Drift frá Borg 5,30 
09 069 Michelle Goedhart / Vindur frá Bekhofi 5,27 
10 029 Nicole van Dijk / Hnýsa frá Skógartúni 5,23 
10 172 Ineke Niessen / Litfríð frá Breiðablik 5,23 
12 154 Maxime de Bruyn / Magni vom Schloss Nienover 5,20 
13 119 Johan Muijt-Verbeek / Mónika frá Blesastöðum 1A 5,13 
14 042 Maryke v.d. Berg / Geisli frá Árbæjarhjáleigu II 5,07 
14 147 Marleen Joris / Fenja vom Schloßberg 5,07 
16 141 Monique Verbeek / Remba frá Aldenghoor 5,00 
16 195 Sofie van Scheyen / Ára frá Aldenghoor 5,00 
18 146 Myra Van beek / Sunna Litla-Eyja van ´t Schermereylandt 4,97 
19 032 Marije Rauwerda / Eilífur frá Skoti 4,90 
20 106 Carla Ranzijn / Hylling frá Ásmundarstöðum 4,87 
21 082 Ilse Kerkhof / Litfara fra Giersbergen 4,70 
22 025 Merel Cornelissen / Glæsir frá Hjaltastaðir 4,60 
22 047 Vivian Harmsen / Baldur  - 4,60 
24 116 Chantal Delis / Hera  frá Haletra 4,57 
25 021 Bernette Oosterlaken / Grýla van de Noorderzon 4,30 
26 192 Ellen Nouwens-Verkooijen / Númi van ´t Slingerbos 3,97 
27 054 Sjaak Smeeing / Skrámur frá Nýttland 3,80 
28 097 Therese van Hoorn / Dúx  - 3,73 
29 133 Karin de Jager / Rán frá Ægir 3,70 
30 073 Simone van de Wiel / Furða frá Liberté 3,47 
31 048 Yvonne Blom / Glápa  - 3,23 
 
 

Y2.T7 - Töltproef - Selectie 
 
01 044 Dromelot van Helvoort / Júpiter frá Garðakoti 5,63 
02 067 Isabelle Penning / Ási frá Hvanneyri 5,60 
03 137 Luan Verkolf / Litla  frá Malou 5,50 
04 158 Marisa Mol / Alrún van ´t Slingerbos 5,43 
05 177 Kelsey Snellenburg / Gnípa frá Hólum 5,33 
06 162 Femke van Hamersveld / Rúnar frá Liberté 5,20 
06 117 Anniek Hartog / Sókrates frá Strandhólum 5,20 
08 079 Annika Mol / Gletta van de Noorderzon 5,10 
09 160 Gwen ter Beek / Elja vom Hofgut Retzenhöhe 4,80 
10 155 Romy Wagemakers / Esja frá Liberté 4,63 
11 118 Kalea Orgers / Sjóður frá Forréttindi 3,20 
 
 

Y2.V5 - Viergangenproef - Selectie 
 
01 177 Kelsey Snellenburg / Gnípa frá Hólum 5,53 
02 044 Dromelot van Helvoort / Júpiter frá Garðakoti 5,47 
03 067 Isabelle Penning / Ási frá Hvanneyri 5,43 
04 090 Dylan Humble / Selda frá Loint 5,30 



05 162 Femke van Hamersveld / Rúnar frá Liberté 5,17 
06 137 Luan Verkolf / Litla  frá Malou 5,03 
07 190 Demi Sas / Kolka frá Litla-Húsið 4,77 
08 118 Kalea Orgers / Sjóður frá Forréttindi 4,57 
09 160 Gwen ter Beek / Elja vom Hofgut Retzenhöhe 4,43 
 
 

PP1 - Telgangproef 
 
01 132 Cora Wijmans / Remba frá Skógi 6,63 
02 008 Sanne Ponjee / Luna frá Ponjée 6,29 
03 107 Noortje Grégoire - de Laat / Væn frá Skoti 6,17 
04 060 Ingrid Ranzijn / Snerpa frá Naustum III 6,00 
05 027 Anne-Jet White / Dóra frá Laugabóli 5,67 
06 173 Cecile Jacobs / Skoti´s Kyrrð frá Wyler 5,17 
07 165 Irma Schortinghuis / Heljar frá Strandhólum 4,71 
08 003 Wendy van Olphen / Dýri vom Kronshof 4,67 
09 006 Jeanette Santifort / Herdís van ´t Slingerbos 4,50 
10 145 Bo Cavens / Fönix frá Strandhólum 4,08 
11 085 Marit Scheen / Ræna frá Aldenghoor 3,71 
12 169 Yvonne Groven-Tol / Dama frá Flagbjarnarholti 3,67 
13 186 Charlotte White / Elja vom Waldhof 3,58 
14 024 Miriam van den Brand / Snotur frá Strandhólum 3,54 
15 062 Stella Timmerman / Álfadís van ´t Slingerbos 3,42 
16 038 Maryke v.d. Berg / Snót frá Skarði 2,88 
17 095 Marij Marsden / Lygna frá Sunnuhvoli 2,67 
18 052 Matisse Brummel / Klara frá Fjarkastokki 2,50 
19 075 Lieke van Horne / Fönn frá Horne 2,09 
20 035 Menthe van Vierssen / Kali frá Malborgh 1,88 
21 108 Herman van Wissen / Kuldi frá Skarði 1,84 
22 171 Antoin Merx / Knár frá Bessastöðum 1,46 
 
 

P1 - Pace Race 250 m 
 
01 012 Marjolein Strikkers / Spjót frá Fitjum 23,76" 
02 186 Charlotte White / Elja vom Waldhof 25,44" 
03 127 Suzanna Sillem / Snotra från Håkansgården 25,74" 
04 108 Herman van Wissen / Kuldi frá Skarði 27,54" 
05 132 Cora Wijmans / Remba frá Skógi 27,54" 
06 095 Marij Marsden / Lygna frá Sunnuhvoli 27,73" 
07 062 Stella Timmerman / Álfadís van ´t Slingerbos 29,15" 
08 038 Maryke v.d. Berg / Snót frá Skarði 29,67" 
09 007 Marieke Roosjen / Maja II from Fitjamyri 29,85" 
 
 

P2 - SpeedPass 
 
01 186 Charlotte White / Elja vom Waldhof 8,33" 
02 012 Marjolein Strikkers / Spjót frá Fitjum 8,59" 
03 060 Ingrid Ranzijn / Snerpa frá Naustum III 8,70" 
04 027 Anne-Jet White / Dóra frá Laugabóli 8,79" 
05 132 Cora Wijmans / Remba frá Skógi 8,84" 
06 094 Sander Marsden / Varmi von Semriach 8,84" 
07 008 Sanne Ponjee / Luna frá Ponjée 9,00" 
08 006 Jeanette Santifort / Herdís van ´t Slingerbos 9,13" 



09 127 Suzanna Sillem / Snotra från Håkansgården 9,34" 
10 003 Wendy van Olphen / Dýri vom Kronshof 9,38" 
11 007 Marieke Roosjen / Maja II from Fitjamyri 9,99" 
12 062 Stella Timmerman / Álfadís van ´t Slingerbos 10,32" 
13 024 Miriam van den Brand / Snotur frá Strandhólum 10,75" 
14 169 Yvonne Groven-Tol / Dama frá Flagbjarnarholti 10,86" 
15 041 Maryke v.d. Berg / Bríet frá Árbæjarhjáleigu II 11,10" 
16 085 Marit Scheen / Ræna frá Aldenghoor 11,16" 
 
 

P3 - Pace Race 150 m 
 
01 115 Leonie van Eijken / Snerpa  - 16,78" 
02 024 Miriam van den Brand / Snotur frá Strandhólum 18,63" 
 
 

Klassement: Viergangen 
 
01 081 Chris Blom / Fylkir frá Sólssandaldastaðir 6,55 
02 015 Monique Cox / Latfara  frá Malou 6,48 
03 061 Mark Timmerman / Geyfa vom Kranichtal 6,42 
04 076 Lisa Vermaas / Eygló van ´t Hanenland 6,27 
05 045 Valerie van Helvoort-Kortrijk / Djásn Svartursdóttir frá Lálendi 6,12 
06 051 Mieke van Vroenhoven / Grímnir frá Blík 5,98 
07 002 Marit Scheen / Týr vom Schloßberg 5,85 
08 053 Eric Fokker / Prins-Rolex vom Vorsenzhof 5,75 
09 128 Eileen Sowah / Valur frá Strandarhjáleigu 5,55 
 
 

Klassement: Gangen 
 
01 044 Dromelot van Helvoort / Júpiter frá Garðakoti 5,55 
02 067 Isabelle Penning / Ási frá Hvanneyri 5,52 
03 177 Kelsey Snellenburg / Gnípa frá Hólum 5,43 
04 137 Luan Verkolf / Litla  frá Malou 5,27 
05 162 Femke van Hamersveld / Rúnar frá Liberté 5,19 
06 160 Gwen ter Beek / Elja vom Hofgut Retzenhöhe 4,62 
07 118 Kalea Orgers / Sjóður frá Forréttindi 3,89 
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